КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «06»  ноября  2024  № 123
Принято Советом народных депутатов

Коуринского сельского
06.11.2024
О назначении старост населенных пунктов

 Коуринского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Кемеровской области – Кузбасса от 14.11.2018 № 81-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Кемеровской области - Кузбасса», Уставом муниципального образования «Коуринское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса», на основании протоколов населенных пунктов Коуринского сельского поселения,  Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Коуринского сельского поселения согласно приложения № 1.
2. Старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением о старостах сельских населенных пунктов Коуринского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения от 20.01.2017 № 32 «Об утверждении «Положения о сельском старосте»».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Коуринского сельского поселения по адресу: п. Алтамаш, ул. Терешковой, д.1 и разместить на странице Администрации Коуринского сельского поселения сети интернет по адресу
http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-5393.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения

Л.В. Мерзоева
Приложение №1

 к решению Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения

 от 06 ноября 2024 № 123
Старосты сельских населенных пунктов Коуринского сельского поселения
	№ п/п
	Населенный пункт
	Протокол схода
	ФИО

	1.
	п. Килинск, п. Якунинск
	от 08.10.2024 № 2
	Метсо Наталья Алексеевна

	2.
	п. Нижний Сокол, п. Габовск
	от 04.10.2024 № 1
	Курдакова Розалия Юрьевна

	3.
	п. Зайцево
	от 04.10.2024 № 1
	Казанин Тимофей

	4.
	п. Чушла
	от 11.10.2024 № 3
	Иванов Иван Александрович